EDITAL Nº 01/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Paranaguá

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Programa de Formação de Estudante
Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Paranaguá, ora representada pelo Prof.
Dr. Cristóvão de Oliveira Carraro, nos termos da Portaria nº 1457/2024 - Reitoria/UNESPAR
após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital nº 014/2024 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES em ordem alfabética submetidas ao
Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

nº Nome

01 ALANIS CORDEIRO MACHADO

02 ALINE PEREIRA DE SOUZA

03 ALINNY BERNARDO DE OLIVEIRA

04 ALLISSON HENRIQUE DA SILVA

05 ASAPH MIRANDA BOTELHO

06 BIANCA CARDOSO DE OLIVEIRA

07 BIANCA CARDOSO DO ROSÁRIO

08 BRENDA CARDOSO DO ROSÁRIO

09 BRENDA DE MORAIS MENDES

10 CRISLAYNE CARDOSO PONTES

11 DANIEL DOS REIS AMORIM

12 EDIVANIA CASTRO DELFINO

13 ELISSA GABRIELY LASCOWSKI DOS SANTOS

14 FRANCIELLE ROCHA DOS SANTOS

15 GABRIELLE DE PAULA MACIEL PINHEIRO NEVES

16 GABRIELLI FERNANDA DOS SANTOS CHAGAS

17 GEOVANA GREGORIO DE MELO

18 GEOVANA PEREIRA DOS SANTOS

_______________________________________
Cristóvão de Oliveira Carraro

Diretor de Assuntos Estudantis – DAE
Portaria nº 1457/2024 – REITORIA/UNESPAR

Paranaguá, 09 de janeiro de 2025.

19 GUSTAVO DA CRUZ BRUGUER

20 ILUANA SANTINA VEIGA DOLENGA

21 JESSIKA MARIOTTO

22 JHENIFFER NATALLI SEVERINO FERNANDES

23 JOÃO ALBERTY DOS SANTOS ALVES

24 JULIA ALVES PEREIRA

25 JULIA GONÇALVES MANSUR

26 JULIANA CRISTINA DA SILVA COSTA

27 JULIANA GREGORIO DE MELO

28 KARINE FERREIRA DA SILVA

29 KAUANE MUSSI FERREIRA

30 KETELLYN VICTÓRIA FREITAS DOS SANTOS

31 LARISSA CRISTINA NESPOLO MAYER

32 LETHICIA AUANY ROSA WASHIMA

33 LUCINÉIA DA SILVA

34 MARIA GABRIELA SILVA ROSA

35 MARIA JOANA DA SILVA

36 RAFAEL LUIZ ZAMBONI COSTA

37 SABRINY SARA DE MATOS

38 VANESSA ALINE RAMOS DA SILVA

39 VINICIUS ELIAS VILLABRUNA

40 VITORIA GABRIELLI VIEIRA DOS SANTOS VIANA

41 WANDERLEY HERMENEGILDO